



## Obecní úřad Kyjovice

Kyjovice 2  
747 68 Kyjovice

IČ: 00534722; DIČ: CZ00534722  
Bankovní spojení: Česká spořitelna  
Č. účtu: 1842644309/0800

Naše č.j.: OÚK/534/2021  
V Kyjovicích dne 15. listopadu 2021

**Věc: Odpověď na Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 21. října 2021**

Vážený pane

v návaznosti na Vaši *Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím* ze dne 21. října 2021 Vám tímto zasíláme níže naši odpověď na jednotlivé dotazy:

**1) Jaké kroky jste učinili v souvislosti s obdržením důkazů, že Policii ČR ovládl organizovaný zločin a je ochromena ve své činnosti?**

**Odpověď:** Obecní úřad Kyjovice není orgánem činným v trestním řízení ve smyslu zákona č. 141/1961 Sb., trestního řádu, ve znění pozdějších předpisů, proto není v kompetenci Obecního úřadu činit jakékoliv kroky ve vztahu k podezření, že Policii ČR ovládl organizovaný zločin a je ochromena ve své činnosti.

**2) Co jste učinili pro zabránění páchání trestné činnosti Policií ČR např. Nezákonné jednání ve SKI AREÁLU Vaňkův kopec v Horní Lhotě v měsících 1,2,3-2021 a zabránění ve výkonu podnikání?**

**Odpověď:** S ohledem na ustanovení článku 90 Ústavy České republiky a ustanovení zákona č. 141/1961 Sb., trestního řádu, ve znění pozdějších předpisů, není Obecní úřad Kyjovice kompetentním orgánem k posuzování jakékoliv trestné činnosti. Zároveň vzhledem k tomu, že SKI AREÁL Vaňkův kopec se nenachází na katastru obce Kyjovice, pak Obecní úřad Kyjovice není místně příslušným orgánem ani pro projednávání přestupků na tomto místě. Nad rámec Vašeho dotazu pak sdělujeme, že Přestupková komise Obecního úřadu Kyjovice ani v současnosti neneviduje žádné přestupkové řízení, které by mělo souvislost se SKI AREÁLEM Vaňkův kopec.

S pozdravem

Ing. Ctibor Vajda  
starosta obce Kyjovice

